КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018 года

№ 9

ст. Бжедуховская
Об отмене отдельных постановлений администрации
 Бжедуховского сельского поселения
 Белореченского района
 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
            1. Отменить ранее принятое постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 12 февраля 2018 года № 7 «О внесении изменений в постановление главы Бжедуховского
сельского поселения Белореченского района от  19 декабря 2008 года  №  74 «Об оплате  труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры муниципального образования Бжедуховское сельское поселение Белореченского района».
            2. Отменить ранее принятое постановление администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 12 февраля 2018 года № 8 «О внесении изменений в постановление главы Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района от 19 декабря 2008 года № 75 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Бжедуховское сельское поселение Белореченского района».

            3. Общему отделу администрации Бжедуховского сельского поселения (Бабенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

             4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
            5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
ГлаваБжедуховского сельского поселения

        Белореченского района
        В.А.Схапцежук